Estado de Mato Grosso

FIPLAN - Sistema Integrado de Planejamento, Contabilidade e Finangas

Consultar Nota de Ordem Bancaria Extra-Orgamentaria (NEX)
Critérios utilizados na consulta:

*Exercicio igual a 2021

Data do Documento maior igual a 01/02/2021

Data do Documento menor igual a 28/02/2021
cdUnidadeOrcamentaria igual a 19301

Indicativo de Situagao (1-NEX Normal / 3-NEX Estornada / 5-Doct® de Estorno) igual a NEX Normal

Exercicio N° NEX| Data da NEX| Fonte| CBO| Subconta| Cédigo do Credor|Nome do Credor Histérico Valor do Pagamento
SUPERINTENDENCIA REPASSE RENAINF n° ANTT009315, autuador n°
REG. DA POL.RODOV. 100-DEPARTAMENTO DE POLICIA RODOVIARIA FEDERAL
2021] 19301.0001.21.000336-9 01/02/2021| 888)| 02882 00000 1996.00345-6|FED. EM MATO GROSSO |DPRF, protocolo n° 27415/2021. 514,62
SUPERINTENDENCIA REPASSE RENAINF n® ANTT009290, autuador n® 100-
REG. DA POL.RODOV. DEPARTAMENTO DE POLICIA RODOVIARIA FEDERAL-
2021] 19301.0001.21.000337-7 01/02/2021| 888) 02882 00000 1996.00345-6|FED. EM MATO GROSSO |DPRF, protocolo n° 27407/2021. 110,72
REPASSE RENAINF n° 0000009024, autuador n°® 265450,
MUNICIPIO DE PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPECERICA DA SERRA-
2021] 19301.0001.21.000339-3| 01/02/2021| 888)| 02882 00000 2014.01100-6|ITAPECERICA DA SERRA |[SP, protocolo n° 21290/2021. 168,62
REPASSE RENAINF n°® MT00202101, autuador n® 270570,
PREFEITURA MUNICIPAL |PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANDRE-SP, protocolo
2021] 19301.0001.21.000340-7 01/02/2021| 888) 02882 00000 2009.04271-3|DE SANTO ANDRE n° 27240/2021. 822,01
REPASSE RENAINF n° RPMT202101, autuador n® 262510,
PREFEITURA MUNICIPAL [PREFEITURA MUNICIPAL DE BRAGANGA PAULISTA-SP,
2021] 19301.0001.21.000342-3| 01/02/2021| 888)| 02882 00000 2013.03642-0|DE BRAGANCA PAULISTA |protocolo n° 21228/2021. 105,24
EMPRESA MUNICIPAL DE [REPASSE RENAINF n° 00141-MT, autuador n° 262910,
DESENVOLVIMENTO DE (EMPPRESA MUNICIPAL DE DESEMVOLVIMENTO-SP,
2021] 19301.0001.21.000343-1 01/02/2021| 888]| 02882 00000 2009.04232-2|CAMPINAS S/A protocolo n°® 21237/2021. 658,64
EMPRESA MUNICIPAL DE [REPASSE RENAINF n° 00142-MT, autuador n°® 262910 -
DESENVOLVIMENTO DE (EMPRESA MUNICIPAL DE DESEMVOLVIMENTO DE
2021] 19301.0001.21.000344-1 01/02/2021| 888]| 02882 00000 2009.04232-2| CAMPINAS S/A CAMPINAS S/A, protocolo n° 21247/2021. 3.515,76
REPASSE RENAINF n° 0000011983, autuador n° 263130 -
MUNICIPIO DE PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAPICUIBA-SP, protocolo
2021] 19301.0001.21.000345-8| 01/02/2021| 888) 02882 00000 2015.04032-8| CARAPICUIBA n° 21257/2021. 322,95
COMPANHIA DE REPASSE RENAINF n° 012021MTO01, autuador n°® 270710 -
ENGENHARIA DE COMPANHIA DE ENGENHARIA DE TRAFEGO DE SANTOS-
2021] 19301.0001.21.000346-6( 01/02/2021| 888)| 02882 00000 2009.05920-9| TRAFEGO DE SANTOS SP, protocolo n°® 27262/2021. 1.506,71
PREFEITURA MUNICIPAL [REPASSE RENAINF n° 0000002467, autuador n® 270990 -
DE SAO JOSE DOS PREFFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DOS CAMPOS-
2021] 19301.0001.21.000347-4f 01/02/2021| 888) 02882 00000 2010.03323-4|CAMPOS SP, protocolo n°® 27314/2021. 746,02
PREFEITURA DO REPASSE RENAINF n° MT00001679, autuador n° 270750 -
MUNICIPIO DE SAO PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO BERNARDO DO CAMPO
2021] 19301.0001.21.000348-2( 01/02/2021| 888)| 02882 00000 2009.08090-9|BERNARDO DO CAMPO  |SP, protocolo n° 27274/2021. 507,00
REPASSE RENAINF n° MT00001738, autuador n® 270770 -
PREFEITURA DE SAO PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO CAETANO-SP, protocolo
2021] 19301.0001.21.000349-0f 01/02/2021| 888) 02882 00000 2010.00329-7|CAETANO DO SUL n° 27288/2021. 377,60
REPASSE RENAINF n° RPMT202101, autuador n® 264110 -
PREFEITURA MUNICIPAL |PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNANDOPOLISO-SP,
2021] 19301.0001.21.000352-0f  01/02/2021| 888] 02882 00000 2013.03641-2| DE FERNANDOPOLIS protocolo n® 21264/2021. 167,95




PREFEITURA MUNICIPAL

REPASSE RENAINF n°® MT00001156 autuador n° 261630 -
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARAQUARA-SP, protocolo

2021] 19301.0001.21.000354-7| 01/02/2021| 88802882 00000 2013.03664-1|DE ARARAQUARA n°® 21154/2021. 106,81
REPASSE RENAINF n° 1320201201, autuador n® 271070 -
SECRETARIA MUNICIPAL |SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS-SP, protocolo n°
2021] 19301.0001.21.000355-5| 01/02/2021| 888 02882 00000 2009.05914-4| DE FINANCAS 27331/2021. 17.357,10
PREFEITURA MUNICIPAL [REPASSE RENAINF n° 00059MT, autuador n® 264750 -
2021] 19301.0001.21.000356-3| 01/02/2021| 88802882 00000 2009.05916-0(DE GUARUJA PREFEITURA DE GUARUJA-SP, protocolo n® 21274/2021. 814,02
REPASSE RENAINF n° RPMT202101, autuador n° 266410-
PREFEITURA MUNICIPAL DE LINDOIA-SP, protocolo n°
2021| 19301.0001.21.000357-1 01/02/2021| 888 02882 01888 2011.00244-8| PREFEITURA DE LINDOIA |21310/2021. 105,24
REPASSE RENAINF n° 00048-MT, autuador n° 268970-
2021] 19301.0001.21.000363-6| 01/02/2021| 888 02882 00000 2017.02171-1|MUNICIPIO DE POA MUNICIPIO DE POA-SP, protocolo n° 27116/2021. 215,35
MUNICIPIO DE REPASSE RENAINF n° 1206270, autuador n® 267950-
2021] 19301.0001.21.000365-2| 01/02/2021| 888 02882 00000 2016.04838-1|OURINHOS MUNICIPIO DE OURINHOS-SP, protocolo n® 27091/2021. 635,71
DEPARTAMENTO
ESTADUAL DE TRANSITO |REPASSE RENAINF n° 8521020069, autuador n° 117100-
2021] 19301.0001.21.000366-0| 01/02/2021| 888 02882 00000 2008.02757-5|DE PERNAMBUCO DETRAN-PE, protocolo n® 20698/2021. 263,98
DEPARTAMENTO
ESTADUAL DE TRANSITO |REPASSE RENAINF n° 8521020084, autuador n° 117100-
2021] 19301.0001.21.000367-9| 01/02/2021| 88802882 00000 2008.02757-5|DE PERNAMBUCO DETRAN-PE, protocolo n® 20708/2021. 526,23
REPASSE RENAINF n° 0000041177, autuador n® 116100-
DETRAN-PR, protocolo n° 20759/25021. Hist. Comp. :
DEPARTAMENTO DE RETIFICANDO O ANO CORRETO=> 2021. Usuario : Lucia
2021] 19301.0001.21.000368-7| 01/02/2021| 88802882 00000 2007.00792-9| TRANSITO DETRAN/PR  |Abbadia Leventi Duarte 7.707,36
DEPARTAMENTO
ESTADUAL DE TRANSITO |REPASSE RENAINF n° 8521020037, autuador n° 117100-
2021] 19301.0001.21.000369-5| 01/02/2021| 888 02882 00000 2008.02757-5|DE PERNAMBUCO DETRAN-PE protocolo n° 20687/2021. 106,23
DETRAN/PB -
DEPARTAMENTO REPASSE RENAINF n° PB21000084, autuador n® 115100-
2021] 19301.0001.21.000370-9| 01/02/2021| 88802882 00000 2010.03686-1|ESTADUAL DE TRANSITO |DETRAN-PB protocolo n° 20675/2021. 491,59
DEPARTAMENTO DE REPASSE RENAINF n° 0000041331, autuador n® 116100-
2021] 19301.0001.21.000371-7| 01/02/2021| 88802882 00000 2007.00792-9| TRANSITO DETRAN/PR  |DETRAN-PR- protocolo n° 20797/2021. 5.249,15
DEPARTAMENTO DE REPASSE RENAINF n° 0000041236, autuador n® 116100-
2021] 19301.0001.21.000380-6| 02/02/2021| 888 02882 00000 2007.00792-9| TRANSITO DETRAN/PR  |DETRAN-PR protocolo n° 20767/2021. 109,33
DEPARTAMENTO DE REPASSE RENAINF n° 0000041387, autuador n® 116100-
2021] 19301.0001.21.000381-4| 02/02/2021| 888 02882 00000 2007.00792-9| TRANSITO DETRAN/PR  |DETRAN-PR protocolo n° 20829/2021. 1.336,45
DEPARTAMENTO
ESTADUAL DE TRANSITO |REPASSE RENAINF n° 8521020065, autuador n° 117100-
2021] 19301.0001.21.000382-2|  02/02/2021| 88802882 00000 2008.02757-5|DE PERNAMBUCO DETRAN-PE protocolo n° 20692/2021. 101,66
DEPARTAMENTO DE REPASSE RENAINF n° 0000041258, autuador n® 116100-
2021] 19301.0001.21.000383-0|  02/02/2021| 88802882 00000 2007.00792-9| TRANSITO DETRAN/PR  |DETRAN-PR protocolo n°® 20776/2021. 3.701,42
DEPARTAMENTO
ESTADUAL DE TRANSITO |REPASSE RENAINF n° MS20210010, autuador n° 112100-
2021] 19301.0001.21.000384-9|  02/02/2021| 88802882 00000 2008.00560-1|DE MATO GROSSO SUL |DETRAN-MS, protocolo n°® 20651/2021, 25.305,14
DETRAN/PB -
DEPARTAMENTO REPASSE RENAINF n° PB21000038, autuador n® 115100-
2021] 19301.0001.21.000385-7|  02/02/2021| 88802882 00000 2010.03686-1|ESTADUAL DE TRANSITO |DETRAN-PB, protocolo n° 20662/2021, 276,83
DETRAN/PB -
DEPARTAMENTO REPASSE RENAINF n° PB21000054, autuador n® 115100-
2021] 19301.0001.21.000386-5|  02/02/2021| 888 02882 00000 2010.03686-1|ESTADUAL DE TRANSITO |DETRAN-PB, protocolo n° 20672/2021, 610,10




DEPARTAMENTO DE

REPASSE RENAINF n° 0000041447, autuador n® 116100-

2021| 19301.0001.21.000387-3 02/02/2021 888| 02882 00000 2007.00792-9| TRANSITO DETRAN/PR DETRAN-PR, protocolo n° 20860/2021, 180,94
DEPARTAMENTO DE REPASSE RENAINF n° 0000041439, autuador n° 116100-

2021| 19301.0001.21.000388-1 02/02/2021 888| 02882 00000 2007.00792-9| TRANSITO DETRAN/PR DETRAN-PR, protocolo n° 20854/2021, 108,95
DEPARTAMENTO DE REPASSE RENAINF n° 0000041427, autuador n°® 116100-

2021| 19301.0001.21.000389-1 02/02/2021 888| 02882 00000 2007.00792-9| TRANSITO DETRAN/PR DETRAN-PR, protocolo n° 20844/2021, 1.962,37
DEPARTAMENTO DE REPASSE RENAINF n° 0000041408, autuador n® 116100-

2021| 19301.0001.21.000390-3 02/02/2021 888| 02882 00000 2007.00792-9| TRANSITO DETRAN/PR DETRAN-PR, protocolo n° 20838/2021, 8.006,27
DEPARTAMENTO DE REPASSE RENAINF n° 0000041351, autuador n® 116100-

2021| 19301.0001.21.000391-1 02/02/2021 888| 02882 00000 2007.00792-9| TRANSITO DETRAN/PR DETRAN-PR, protocolo n° 20807/2021, 6.118,93
DEPARTAMENTO DE REPASSE RENAINF n° 0000041315, autuador n® 116100-

2021| 19301.0001.21.000392-1 02/02/2021 888| 02882 00000 2007.00792-9| TRANSITO DETRAN/PR DETRAN-PR, protocolo n° 20791/2021, 714,56
DEPARTAMENTO DE REPASSE RENAINF n° 0000041277, autuador n® 116100-

2021| 19301.0001.21.000393-8 02/02/2021 888| 02882 00000 2007.00792-9| TRANSITO DETRAN/PR DETRAN-PR, protocolo n° 20782/2021, 773,97
DEPARTAMENTO DE REPASSE RENAINF n° 0000041520, autuador n® 116100-

2021| 19301.0001.21.000394-6 02/02/2021 888| 02882 00000 2007.00792-9| TRANSITO DETRAN/PR DETRAN-PR, protocolo n° 20918/2021, 408,87
DEPARTAMENTO DE REPASSE RENAINF n° 0000041531, autuador n® 116100-

2021| 19301.0001.21.000395-4 02/02/2021 888| 02882 00000 2007.00792-9| TRANSITO DETRAN/PR DETRAN-PR, protocolo n° 20925/2021, 1.196,70
DEPARTAMENTO DE REPASSE RENAINF n° 0000041547, autuador n® 116100-

2021| 19301.0001.21.000396-2 02/02/2021 888| 02882 00000 2007.00792-9| TRANSITO DETRAN/PR DETRAN-PR, protocolo n° 20936/2021.. 2.815,36
DEPARTAMENTO DE
ESTRADAS DE RODAGEM|REPASSE RENAINF n° 0000041201, autuador n° 116200-

2021| 19301.0001.21.000397-0 02/02/2021 888[ 02882 00000 2008.02754-0|DO ESTADO DO PARANA |DER-PR, protocolo PR, protocolo n® 20945/2021. 34.295,23
SUPERINTENDENCIA
MUNICIPAL DE REPASSE RENAINF n° 0000011941, autuador n°® 231050-
TRANSPORTES E Superintendéncia Mun. de Transporte e Transito-SMTU-SE,

2021| 19301.0001.21.000398-9 02/02/2021 888| 02882 00000 2009.08097-6| TRANSITO protocolo n° 21037/2021. 162,32
DEPARTAMENTO DE REPASSE RENAINF n° 0000041497, autuador n® 116100-

2021| 19301.0001.21.000399-7 02/02/2021 888| 02882 00000 2007.00792-9| TRANSITO DETRAN/PR DETRAN-PR, protocolo n° 20909 /2021. 555,00
DEPARTAMENTO DE REPASSE RENAINF n° 0000041481, autuador n® 116100-

2021| 19301.0001.21.000400-4 02/02/2021 888| 02882 00000 2007.00792-9| TRANSITO DETRAN/PR DETRAN-PR, protocolo n° 20902/2021. 128,73
DEPARTAMENTO DE REPASSE RENAINF n° 0000041459, autuador n® 116100-

2021| 19301.0001.21.000401-2 02/02/2021 888| 02882 00000 2007.00792-9| TRANSITO DETRAN/PR DETRAN-PR, protocolo n° 20869/2021. 1.294,20
DEPARTAMENTO REPASSE RENAINF n° 2020000278, autuador n® 12100~

2021| 19301.0001.21.000402-0 02/02/2021 888| 02882 00000 2008.02752-4|ESTADUAL DE TRANSITO |DETRAN-RS, protocolo n® 21011/2021. 13.309,49
DETRAN/MT - Valor referente aos rendimentos da aplicagdo de recursos na
DEPARTAMENTO conta Investimentos Fundos-Mensal 1042261-7-DETRAN-

2021| 19301.0001.21.000403-9 03/02/2021 888[ 01942 00000 1994.44158-8|ESTADUAL DE TRANSITO |FENASEG-DPVAT més 01/2021 - protocolo 50182/2021 30,89
DETRAN/MT - Valor referente aos rendimentos da aplicagdo de recursos na
DEPARTAMENTO conta Investimentos Fundos-Mensal 1041874-1-DETRAN-

2021| 19301.0001.21.000404-7 03/02/2021 888| 01327 00000 1994.44158-8|ESTADUAL DE TRANSITO |FENASEG-SNG més 01/2021 - protocolo 50192-2021 317,49

REPASSE RENAINF n° 9200002835, autuador n® 105100-

MUNICIPIO DE LAURO DE |DETRAN-BA-MUNICIPIO DE LAURO DE FREITAS-BA,

2021| 19301.0001.21.000405-5 03/02/2021 888[ 02882 00000 2018.03563-5|FREITAS protocolo n° 493595/2020. 216,63

REPASSE RENAINF n° 2020023183, autuador n® 105300 -

SECRETARIA DE SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA-BA, protocolo n°®

2021| 19301.0001.21.000406-3 03/02/2021 888| 02882 00000 2017.04538-6|INFRAESTRUTURA 493614/2020 1.704,59
DEPARTAMENTO DE
INFRA-ESTRUTURA DE REPASSE RENAINF n° 2020023167, autuador n® 105200 -
TRANSPORTES DA BAHIA|[DEPTO DE INFRAESTRUTURA DE TRANP. DA BAHIA-

2021| 19301.0001.21.000407-1 03/02/2021 888| 02882 00000 2008.03112-2|- DERBA DERBA, protocolo n° 493605/2020 760,57




DETRAN/RR -

DEPARTAMENTO
ESTADUAL DE TRANSITO |REPASSE RENAINF n° 0000048079, autuador n° 1231000-
2021] 19301.0001.21.000409-8| 03/02/2021| 88802882 00000 2010.03330-7|DE RORAIMA DETRAN-PR, protocolo n° 21001/2021. 128,73
FUNDO PARA MELHORIA [REPASSE RENAINF n° SC00045696, autuador n® 125100-
DA SEGURANCA FUNDO PARA MELHORIA DA SEGURANGCA PUBLICA-SC,
2021| 19301.0001.21.000410-1 03/02/2021| 88802882 00000 2008.02794-1|PUBLICA protocolo n° 21027/2021. 20.200,40
REPASSE RENAINF n° RO10488979, autuador n° 122100-
2021| 19301.0001.21.000411-1 03/02/2021| 88802882 00000 2009.04334-5|DETRAN/RO DETRAN-RO, protocolo n° 20995/2021. 7.044,58
REPASSE RENAINF n° 0000002513, autuador n° 217590-
2021] 19301.0001.21.000412-8|  03/02/2021| 888 02882 00000 2011.08726-5|MOSSORO PREFEITURA |MOSSORO- PREFEITURA-RN, protocolo n° 20987/2021. 173,11
DEPARTAMENTO DE
TRANSITO DO ESTADO |REPASSE RENAINF n° 2021000013, autuador n® 119100-
2021] 19301.0001.21.000413-6|  03/02/2021| 88802882 00000 2009.01223-7|DO RIO DE JANEIRO DETRAN-RJ, protocolo n® 20973/2021. 1.908,81
REPASSE RENAINF n° 0000041299, autuador n° 275350-
2021] 19301.0001.21.000414-4| 03/02/2021| 88802882 00000 2008.02776-1|MUNICIPIO DE CURITIBA |MUNICIPIO DE CURUTIBA-PR, protocolo n® 20958/2021. 14.527,30
MULTAS RADAR, periodo de 15 a 21 de janeiro/202 para
PREFEITURA DE SINOP, VALOR DE R$ 33.685,38,
2021] 19301.0001.21.000415-2|  03/02/2021| 888 02882 00000 2002.13308-9|PREFEITURA DE SINOP  |protocolo n° 33207/2021. 33.685,38
FUNDO MUNICIPAL DE MULTAS RADAR. Valor referente repasse multas radar
TRANSITO E arrecadadas no més janeiro/21 no periodo de 22 a 31/01/21,
2021] 19301.0001.21.000416-0|  03/02/2021| 88802882 01888 1998.06066-0) TRANSPORTE URBANO |convénio 288/2019. Protocolo 45735/2021. 267.272,15
MULTAS RADAR. Valor referente repasse Multas Radar
arrecadadas no més de Janeiro/21 periodo 22 a 31/01/21.
2021] 19301.0001.21.000417-9|  03/02/2021| 888 02882 01888 2002.13308-9|PREFEITURA DE SINOP  |Protocolo 45745/2021. 35.386,00
DENATRAN. Valor referente repasse DENATRAN conforme
anexo |l da Portaria 03/2004 de 11/03/2004, retido das multas
DEPARTAMENTO registradas no RENAINF arrecadadas em Janeiro/21.
2021] 19301.0001.21.000418-7| 03/02/2021| 88802882 00000 2002.21276-0|NACIONAL DE TRANSITO |Protocolo 464/2021. 46.564,55
FUNSET. Valor referente repasse FUNSET percentual
conforme Anexo Il da Portaria 03/2004 de 11/03/2004
DEPARTAMENTO DENATRAN, retido de multas arrecadadas pelo DETRAN/MT
2021] 19301.0001.21.000419-5|  03/02/2021| 888 02882 00000 2002.21276-0|NACIONAL DE TRANSITO |em janeiro/21. Protocolo 46387/2021. 226.580,85
RESTITUICAQ. Valor referente restituicdo de multa DNIT
000300-E030967270-7455/00 paga em duplicidade. Protocolo
2021] 19301.0001.21.000420-9| 03/02/2021| 88802882 00000 2018.02716-0|JANE TELES DA SILVA 32172/2021. 144,08
SERATA EDITORA
GRAFICA E PUBLICIDADE |Referente devolugao de depésito caugéo contrato n® 019/2018
2021] 19301.0001.21.000421-7| 03/02/2021| 888/ 00777 00000 2016.05278-8| EIRELI ME -protocolo 139339/2018 910,22
SUPERINTENDENCIA
REG. DA POL.RODOV. MULTAS RENAINF. Valor referente repasse RENAINF
2021] 19301.0001.21.000432-2|  04/02/2021| 88802882 00000 1996.00345-6|FED. EM MATO GROSSO |DPRF026416 para o autuador 100. Protocolo 27430/2021. 359.686,64
FUNDO MUNICIPAL DE
TRANSITO E MULTAS RENAINF. Valor referente repasse Multas Convénio
2021] 19301.0001.21.000433-0|  04/02/2021| 888 02882 01888 1998.06066-0| TRANSPORTE URBANO |288/2019 arrecadadas més janeiro/2021. Protocolo 223.045,30
MULTAS CONVENIO. Valor referente repasse Multas
PREFEITURA DE VARZEA |Convénio 002/2015 referente ao més de Janeiro/2021 para a
2021] 19301.0001.21.000434-9|  04/02/2021| 88802882 01888 1995.00553-6 GRANDE prefeitura de Varzea Grande. Protocolo 48375/2021. 156.923,73
PREFEITURA DE BARRA |MULTAS CONVENIO. Valor referente repasse Multas
2021] 19301.0001.21.000435-7|  04/02/2021| 88802882 01888 1995.05789-7|DO BUGRES convénio Més janeiro/21. Protocolo 47810/2021. 1.329,78
PREFEITURA DE AGUA  |MULTAS CONVENIO. Valor referente repasse Multas
2021] 19301.0001.21.000436-5| 04/02/2021| 888 02882 01888 1995.04344-6|BOA convénio Més janeiro/21. Protocolo 47796/2021. 4.024,46




MULTAS CONVENIO. Valor referente repasse Multas

PREFEITURA DE Convénio Més Janeiro/21 para a prefeitura de Rondonépolis.
2021] 19301.0001.21.000437-3|  04/02/2021| 88802882 01888 1995.00552-8[RONDONOPOLIS Protocolo 48320/2021. 143.197,04
MULTAS CONVENIO. Valor referente repasse Multas
Convénio Més Janeiro/21 para a prefeitura de Sinop/MT.
2021| 19301.0001.21.000438-1 04/02/2021| 888 02882 01888 2002.13308-9|PREFEITURA DE SINOP | Protocolo 48341/2021. 12.368,42
MULTAS CONVENIO. Valor referente repasse Multas
PREFEITURA DE Convénio Més janeiro/21 para a prefeitura de Sorriso.
2021| 19301.0001.21.000439-1 04/02/2021) 88802882 01888 1995.06874-0[SORRISO Protocolo 48354/2021. 38.733,29
MULTAS CONVENIO. Valor referente repasse Multas
PREFEITURA DE convéncio Més janeiro/21 para a prefeitura de Tangara da
2021] 19301.0001.21.000440-3| 04/02/2021| 88802882 01888 1995.02157-4 TANGARA DA SERRA Serra. Protocolo 48363/2021. 23.826,80
SINFRA - SECRETARIA
DE ESTADO DE MULTAS CONVENIO. Valor referente repasse Multas
INFRAESTRUTURA E Convénio 04/2015 referente ao més de Janeiro/21, SINFRA.
2021| 19301.0001.21.000441-1 04/02/2021| 88802882 01888 2011.04255-5[LOGISTICA Protocolo 48398/2021. 142.676,53
MULTAS CONVENIO. Valor referente repasse Multas
PREFEITURA DE convénio Més janeiro/21 para a prefeitura de Céaceres.
2021| 19301.0001.21.000442-1 04/02/2021| 88802882 01888 1995.00556-0 CACERES Protocolo 48046/2021. 12.057,89
MULTAS CONVENIO. Valor referente repasse Multas
PREFEITURA DE BARRA |Convénio Més Janeiro/21 para a prefeitura de Barra do
2021] 19301.0001.21.000443-8|  04/02/2021| 88802882 01888 1995.11766-0(DO GARCAS Gargas. Protocolo 48032/2021. 1.759,53
MULTAS CONVENIO. Valor referente repasse Multas
PREFEITURA DE ALTA Convénio Més Janeiro/21 para a prefeitura de Alta Floresta.
2021] 19301.0001.21.000444-6| 04/02/2021| 88802882 01888 1995.02478-6[FLORESTA Protocolo 47801/2021. 14.181,78
MULTAS CONVENIO. Valor referente repasse Multas
PREFEITURA DE Convénio arrecadadas no Més janeiro/21 para prefeitura de
2021] 19301.0001.21.000445-4| 04/02/2021| 88802882 01888 1995.08080-5{COMODORO Comodoro. Protocolo 48135/2021. 1.003,41
MULTAS CONVENIO. Valor referente repasse Multas
PREFEITURA DE Convénio arrecadadas Més janeiro/21 para a prefeitura
2021] 19301.0001.21.000446-2| 04/02/2021| 88802882 01888 1995.11911-6[COLIDER Colider. Protocolo 48108/2021. 2.602,15
MULTAS CONVENIO. Valor referente repasse Multas
PREFEITURA DE CAMPO |Convénio arrecadadas no Més de Janeiro/21 para a prefeitura
2021] 19301.0001.21.000448-9| 05/02/2021| 88802882 01888 1995.03537-0(VERDE de Campo Verde. Protocolo 4809/2021. 1.774,39
MULTAS CONVENIO. Valor referente repasse Multas
PREFEITURA DE CAMPO |Convénio arrecadadas no més de Janeiro/21 para a prefeitura
2021] 19301.0001.21.000449-7| 05/02/2021| 88802882 01888 1995.10744-4[NOVO DO PARECIS de Campo Novo dos Parecis. Protocolo 48070/2021. 1.186,22
MULTAS CONVENIO. Valor referente repasse Multas
PREFEITURA DE Convénio arrecadadas no més janeiro/21 para a prefeitura de
2021| 19301.0001.21.000450-0| 05/02/2021| 888 02882 01888 1995.09998-0( CONFRESA Confresa. Protocolo 48158/2021. 1.194,77
MULTAS RENAINF. Valor referente repasse Multas Convénio
PREFEITURA DE arrecadadas no més Janeiro/21 para a prefeitura de Guaranta
2021] 19301.0001.21.000451-9|  05/02/2021| 88802882 01888 1995.06584-9| GUARANTA DO NORTE  |do Norte. Protocolo 48165/2021. 386,06
MULTAS CONVENIO. Valor referente repasse Multas
Convénio Janeiro/2021 arrecadadas no Més janeiro/21 para a
2021| 19301.0001.21.000452-7| 05/02/2021| 88802882 01888 1999.00385-6|PREFEITURA DE JACIARA|prefeitura Jaciara. Protocolo 48173/2021. 2.511,68
MULTAS CONVENIO. Valor referente repasse Multas
Convénio arrecadadas més janeiro/21 para a prefeitura Juina.
2021] 19301.0001.21.000453-5| 05/02/2021| 88802882 01888 1995.07559-3(PREFEITURA DE JUINA | Protocolo 48184/2021. 2.052,08
MULTAS CONVENIO. Valor referente repasse Multas
PREFEITURA DE LUCAS |convénio arrecadadas no Més de Janeiro/21 para a prefeitura
2021] 19301.0001.21.000454-3| 05/02/2021| 888 02882 01888 1995.02477-8/DO RIO VERDE de Lucas do Rio Verde. Protocolo 48273/2021. 8.116,63




PREFEITURA DE

MULTAS CONVENIO. Valor referente repasse Multas
Convénio arrecadadas Més janeiro/21 para a prefeitura

2021| 19301.0001.21.000455-1 05/02/2021 888[ 02882 01888 1995.05787-0|MIRASSOL D'OESTE Mirassol D' Oeste. Protocolo 48285/2021. 2.313,44
MULTAS CONVENIO. Valor referente repasse Multas
PREFEITURA DE PONTES |Convénio arrecadadas Janeiro/21 Prefeitura Pontes e
2021| 19301.0001.21.000456-1 05/02/2021 888| 02882 01888 2000.01848-7|E LACERDA Lacerda. Protocolo 48295/2021. 3.932,97
MULTAS CONVENIO. Valor referente repasse Multas
PREFEITURA DE Convénio arrecadadas no més Janeiro/21 prefeitura de
2021| 19301.0001.21.000457-8  05/02/2021 888| 02882 01888 1996.01499-7|PRIMAVERA DO LESTE Primavera do Leste. Protocolo 48315/2021. 14.195,27
SINFRA - SECRETARIA
DE ESTADO DE MULTAS RENAINF. Valor referente repasse 111200122102
INFRAESTRUTURA E Multas RENAINF, referente o més de janeiro/21 para o
2021| 19301.0001.21.000459-4  08/02/2021 888| 00777 01888 2011.04255-5|LOGISTICA autuador 111200. Protocolo 49011/2021. 8.230,88
MULTAS RENAINF. Valor referente repasse 291670102102 -
PREFEITURA DE VARZEA |Multas RENAINF Més janeiro/21 para o autuador 291670.
2021| 19301.0001.21.000460-8  08/02/2021 888[ 00777 01888 1995.00553-6 | GRANDE Protocolo 48996/2021. 6.510,83
MULTAS RENAINF. Valor referente repasse 291850092102 -
PREFEITURA DE Multas RENAINF més janeiro/21, para o autuador 291850.
2021| 19301.0001.21.000461-6 08/02/2021 888| 00777 01888 1995.02157-4| TANGARA DA SERRA Protocolo 48984/2021. 1.480,45
MULTAS RENAINF. Valore referente repasse 299070082102 -
PREFEITURA DE Multas RENAINF Més janeiro/21, para o autuador 299070.
2021| 19301.0001.21.000462-4 08/02/2021 888[ 00777 01888 1995.06874-0|SORRISO Protocolo 48974/2021. 2.984,65
MULTAS RENAINF. Valor referente repasse 291510072102 -
PREFEITURA DE Multas RENAINF Més janeiro/21, para o autuador 291510.
2021| 19301.0001.21.000463-2  08/02/2021 888| 00777 01888 1995.00552-8| RONDONOPOLIS Protocolo 48964/2021. 8.673,60
MULTAS RENAINF. Valor referente repasse 298710012102 -
PREFEITURA DE Multas RENAINF Més janeiro/21, para o autuador 298710.
2021| 19301.0001.21.000464-0(  08/02/2021 888[ 00777 01888 1996.01499-7|PRIMAVERA DO LESTE Protocolo 48952/2021. 790,24
MULTAS RENAINF. Valor referente repasse 291770062102 -
PREFEITURA DE Multas RENAINF Més Janeiro/21, para o autuador 291770.
2021| 19301.0001.21.000465-9  08/02/2021 888| 00777 01888 1995.05787-0|MIRASSOL D'OESTE Protocolo 48939/2021. 475,50
MULTAS RENAINF. Valor referente repasse 290950052102 -
Multas RENAINF Més Janeiro/21, para o autuador 290950.
2021| 19301.0001.21.000466-7 08/02/2021 888[ 00777 01888 1999.00385-6|PREFEITURA DE JACIARA|Protocolo 48926/2021. 306,40
MULTAS RENAINF. Valor referente repasse 201310112102 -
PREFEITURA DE Multas RENAINF Més janeiro/21, para o autuador 201310.
2021| 19301.0001.21.000467-5( 08/02/2021 888| 00777 01888 1995.09998-0| CONFRESA Protocolo 48917/2021. 395,58
MULTAS RENAINF. Valor referente repasse 297790042102 -
PREFEITURA DE CAMPO |Multas RENAINF Més Janeiro/21, para o autuador 297790.
2021| 19301.0001.21.000468-3  08/02/2021 888[ 00777 01888 1995.03537-0| VERDE Protocolo 48905/2021. 221,25
MULTAS RENAINF. Valor referente repasse 289870022102 -
PREFEITURA DE ALTA Multas RENAINF Més janeiro/21, para o autuador 289870.
2021| 19301.0001.21.000469-1 08/02/2021 888| 00777 01888 1995.02478-6|FLORESTA Protocolo 48867/2021. 652,43
MULTAS RENAINF. Valor referente repasse 290470032102 -
PREFEITURA DE Multas RENAINF Més Janeiro/21, para o autuador 290470.
2021| 19301.0001.21.000470-5[ 08/02/2021 888[ 00777 01888 1995.00556-0|CACERES Protocolo 48893/2021. 1.205,95
REPASSE RENAINF n° 0000007382, autuador n° 266390-
PREFEITURA MUNICIPAL [PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMEIRA-SP, protocolo n°
2021| 19301.0001.21.000471-3[ 09/02/2021 888| 02882 00000 2015.02764-1|DE LIMEIRA 21302/2021. 320,21
REPASSE , multas RADAR , periodo de 01/02 a 07/02/2021,
2021| 19301.0001.21.000472-1 11/02/2021 888| 02882 01888 2002.13308-9|PREFEITURA DE SINOP  |Pref. de Sinop - protocolo 58359/2021. 36.458,76
FUNDO MUNICIPAL DE
TRANSITO E REPASSE, multas RADAR , periodo de 01/02 a 07/02/2021,
2021] 19301.0001.21.000473-1 11/02/2021 888| 02882 01888 1998.06066-0) TRANSPORTE URBANO |SEMOB - protocolo 58373/2021 215.901,53




REPASSE , valor DETRAN retido das multas

DETRAN/MT - PREFEITURAS/SINFRA em virtude de convénio, a ser
DEPARTAMENTO transferido da fonte 888 para 240, referente arrecadacéo do
2021| 19301.0001.21.000474-8 11/02/2021| 888( 02882 01888 1994.44158-8|ESTADUAL DE TRANSITO |més de janeiro/2021 - protocolo 56307/2021. 136.985,50
REPASSE , valor RETIDO das multas RENAINF em virtude
de legislagéo , a titulo de ressarcimento de despesas
DETRAN/MT - administrativas com multas a ser transferido da fonte 888 para
DEPARTAMENTO 240, referente a arrecadagao do més 01/2021- protocolo
2021| 19301.0001.21.000475-6( 11/02/2021| 888( 02882 00000 1994.44158-8| ESTADUAL DE TRANSITO [56297/2021 97.528,90
DEIVISON DOUGLAS DE |RESTITUIGAO, devolugéo de taxa paga em duplicidade , DAR
2021| 19301.0001.21.000476-4 12/02/2021| 240(00777 00000 2021.00349-8|SOUZA ALMEIDA 322189928646, 322189882638 - protocolo 17406/2021 252,12
RESTITUICAO, devolugdo de taxa paga em duplicidade , DAR
2021] 19301.0001.21.000477-2 12/02/2021| 240(00777 00000 2021.00341-2|LUCIANE PETERSEN 322302013750- protocolo 21639/2021 250,81
CIBELLE CRISTINA RESTITUICAQ. Valor referente restituicdo Taxas Emissdo de
COUTINHO LERMEN CRYV e Laudo/homologacéo vistoria veicular pagas em
2021| 19301.0001.21.000478-0f 12/02/2021| 240(00777 00000 2021.00263-7 [ MIROWSKI duplicidade. Protocolo 310601/20121. 250,81
RESTITUICAO. Valor referente restituigao taxa de
licenciamento anual 2020 paga em duplicidade. Protocolo
2021] 19301.0001.21.000479-9 12/02/2021| 240(00777 00000 2021.00233-5|EDITE ORTOLAN 20602/2021. 140,00
RESTITUIGAO. Valor referente restituigio de taxas Inclusdo
de Gravame, Emissao de CRV e Laudo/Homologagao de
2021] 19301.0001.21.000480-2 12/02/2021| 240(00777 00000 2007.03289-3|VICTOR DIAS BUAINAIN |vistoria pagas em duplicidade. Protocolo 28800/2021. 336,36
RESTITUICAO. Valor referente restituicdo de taxas de
Renovagdo de CNH 2020, emissdo de Documento de
Habilitagdo 2020 e transferéncia de processo entre autoescola
VERA LUCY RAMOS e Ciretrans 2020 por ndo terem sido utilizadas. Protocolo
2021| 19301.0001.21.000481-0f  12/02/2021| 240(00777 00000 2020.02759-8[SEGATTO 13283/2021. 191,61
RESTITUICAQ. Valor referente restituigdo de taxa de
ARIBERTO FRANCISCO [licenciamento anual 2020 pago em duplicidade. Protocolo
2021] 19301.0001.21.000482-9  12/02/2021| 240(00777 00000 2021.00390-0(MARTELLI 37801/2021. 140,00
RESTITUICAQ. Valor referente restituicdo de taxas de Laudo
de vistoria/lhomologagéo de vistoria, emissdo de CRV e
MJ COMERCIO DE Inclussdo de Gravame pagas em duplicidade. Protocolo
2021| 19301.0001.21.000483-7 12/02/2021| 240(00777 00000 2017.00549-1|AUTOMOVEIS LTDA-ME  |36691/2021. 359,26
RESTITUICAQ. Valor referente restituigdo de taxa de
CARLOS AUGUSTO PAES |licenciamento anual 2020 paga em duplicidade. Protocolo
2021] 19301.0001.21.000484-5[ 12/02/2021| 240(00777 00000 2021.00392-7|DE BARROS 36123/2021. 126,06
RESTITUICAO. Valor referente restituicdo de taxa de
SOYLLA ARIELY licenciamento anual paga em duplicidade. Protocolo
2021| 19301.0001.21.000485-3 12/02/2021| 240(00777 00000 2021.00391-9|MODESTO FARIAS 38225/2021. 140,00
MARIAH DA CRUZ RESTITUICAO, devolugdo de taxa paga e nao utilizada, DAR
2021| 19301.0001.21.000486-1 12/02/2021| 240| 00777 00000 2020.06514-7|RODRIGUES CARVALHO [322123448441 - protocolo 467566/2020 313,88
ADAILSON SOARES RESTITUICAO , devolugao de taxa paga em duplicidade ,
2021| 19301.0001.21.000487-1 12/02/2021| 240| 00777 00000 2021.00427-3|ROCHA DAR 3223365564899 - protocolo 35884/2021 140,00
J. E. LEITE DA SILVA RESTITUIGAO. Valor referente restituigio de taxa de Emissao
2021] 19301.0001.21.000488-8 12/02/2021| 240(00777 00000 2021.00368-4|EIRELI de CRV paga em duplicidade. Protocolo 35479/2021. 226,90
RESTITUICAO. Valor referente restituicdo de taxa de
PREFEITURA DE licenciamento anual 2021 paga em duplicidade. Protocolo
2021| 19301.0001.21.000489-6 12/02/2021| 240(00777 00000 1995.08053-8| CASTANHEIRA 43345/2021. 140,00
RESTITUICAO. Valor referente restituigdo de taxa de
licenciamento Anual 2020 paga em duplicidade. Protocolo
2021] 19301.0001.21.000490-1 12/02/2021|  240| 00777 00000 2015.07545-8| THIAGO F DA COSTA ME 140892/2021. 126,06




ROZIMEIRE FAGUNDES

RESTITUICAO. Valor referente restituicdo de taxa de

2021| 19301.0001.21.000491-8  12/02/2021| 240(00777 00000 2006.02803-4|DA SILVA licenciamento paga em duplicidade. Protocolo 32498/2021. 140,00
RESTITUICAQ. Valor referente restituicdo de taxas de
Emissdo de CRV, Laudo/ Homologagao de vistoria veicular
pagas em duplicidade. Protocolo 40806/2021.
2021] 19301.0001.21.000492-6  12/02/2021| 240(00777 00000 2018.04572-1|M VALENTINI DA SILVA 250,81
RESTITUICAO. Valor referente restituicdo de taxas de
SANDRA CARLA MENDES |Renovagao de CNH e Emissdo de Documento de Habilitagdo
2021| 19301.0001.21.000493-4 12/02/2021| 240(00777 00000 2020.04262-7|SILVA JUSTO 2020 pagas em duplicidade. Protocolo 39507/2021. 132,36
RESTITUICAQ. Valor referente restituigdo de taxa de
MARIZA DO NASCIMENTO |licenciamento anual 2020 paga em duplicidade. Protocolo
2021| 19301.0001.21.000494-2 12/02/2021| 240(00777 00000 2021.00439-7|SILVA 38703/2021. 126,06
RESTITUICAQ. Valor referente restituicdo de taxas de
emissdo de documento de habilitagao 2009 e mudanga de
categoria 2009 por nao terem sido utilizadas. Protocolo
2021| 19301.0001.21.000495-0(  12/02/2021| 240(00777 00000 2021.00231-9|JULIELI RONDON 26672/2021. 174,66
DEHBORA ALVES DA RESTITUICAO. Valor referente restituigio de taxa de primeira
2021| 19301.0001.21.000496-9  12/02/2021| 240(00777 00000 2021.00266-1[COSTA habilitagdo por néo ter sido utilizada. Protocolo 31318/2021. 136,14
RESTITUICAO. Valor referente restituicdo de taxas de laudo
MJ COMERCIO DE de vistoria/homologag&o e Emissdo de CRV por ndo terem
2021| 19301.0001.21.000497-7 12/02/2021| 240(00777 00000 2017.00549-1|AUTOMOVEIS LTDA-ME |sido utilizadas. Protocolo 36699/2021. 249,59
RESTITUICAQ. Valor referente restituigdo de taxas de Laudo
LUIZA BETH PEREIRA DE |de Vistoria/homologagao e Emissdo de CRV por n&o terem
2021] 19301.0001.21.000498-5[ 12/02/2021| 240(00777 00000 2021.00394-3|LOIOLA sido utilizadas. Protocolo 37577/2021. 249,59
RESTITUICAO. Valor referente restituicdo taxa de multa de
UENDEL CASTAGNO recibo (lei 9503 Art. 233 - deixar de registrar o veiculo em 30
2021| 19301.0001.21.000499-3 12/02/2021| 240(00777 00000 2021.00346-3|SANTOS dias), por ndo ter sido utilizada. Protocolo 24267/2021. 101,76
MARIA DE FATIMA R. RESTITUIGAO. Valor referente restituigio de taxa de emisséo
2021| 19301.0001.21.000500-0f  12/02/2021| 240(00777 00000 2002.12817-4|SOUZA E SILVA de CRV por néo ter sido utilizada. Protocolo 12648/2021. 226,90
RESTITUICAO. Valor referente restituicdo de taxas de laudo
de vistoria/homologag&o e Emissdo de CRV por ndo terem
2021| 19301.0001.21.000501-9 12/02/2021| 240(00777 00000 2004.08253-8| WALDEMAR MARCELLO |sido utilizadas. Protocolo 35444/2021. 249,59
EDERLY DE CARVALHO |RESTITUIGAO. Valor referente restituigio taxa de reexame
2021| 19301.0001.21.000502-7 12/02/2021| 240(00777 00000 2021.00348-1|UTSCH pratico 2009 por nao ter sido utilizada. Protocolo 33805/2021. 63,02
RESTITUICAO. Valor referente restituicdo de taxa de
assinatura mensal p/credenciamento acesso ao sistema
WALDEMAR HENRIQUE |informatizado (meses abril e maio 2019) insentada pela lei
2021| 19301.0001.21.000503-5( 12/02/2021| 240(00777 00000 2002.18953-0|AREAS GONCALVES 11.125/2020. Protocolo 30848/2021. 208,82
FRANCISCO FAGNER DEVOLUGAO DE TAXA PAGA E NAO UTILIZADA, DAR n°
2021| 19301.0001.21.000504-3 12/02/2021| 240(00777 00000 2021.00453-2|SILVEIRA SILVA 322303074400, protocolo n® 42525/2021. 352,57
RAIMUNDO NONATO DEVOLUGAO DE TAXA PAGA E NAO UTILIZADA, DAR n°
2021| 19301.0001.21.000505-1 12/02/2021|  240| 00777 00000 2021.00276-9|COSTA NUNES 322307784274 protocolo n° 20158/2021. 140,00
MARCOS ANTONIO DEVOLUGAO DE TAXA PAGA EM DUPLICIDADE, DAR n°
2021| 19301.0001.21.000506-1 12/02/2021| 240| 00777 00000 2021.00516-4[NUNES 322225090805 protocolo n° 24564/2021. 249,59
IRIZINO HAGAPITO DO DEVOLUGAO DE TAXA PAGA EM DUPLICIDADE, DAR n°
2021| 19301.0001.21.000507-8 12/02/2021| 240(00777 00000 2021.00514-8|ESPIRITO SANTO 322379696789 protocolo n° 44999/2021. 140,00
RHAISSA I. F. DE DEVOLUGAO DE TAXA PAGA EM DUPLICIDADE, DAR n°
2021| 19301.0001.21.000508-6 12/02/2021| 240(00777 00000 2021.00489-3| ARRUDA 322314449302 protocolo n° 49967/2021. 366,36
DEVOLUGAO DE TAXA PAGA EM DUPLICIDADE, DAR n°
2021| 19301.0001.21.000509-4 12/02/2021| 240(00777 00000 2018.01323-2| TAIZA ANTONIA NOUJAIN 1322019331851 protocolo n° 50467/2021. 126,06




RENILDA SANTOS DA

DEVOLUCAO DE TAXA PAGA EM DUPLICIDADE, DAR n°

2021| 19301.0001.21.000510-8  12/02/2021| 240(00777 00000 2021.00568-7|SILVA 322311367801, protocolo n® 49101/2021. 140,00
DEVOLUGAO DE TAXA PAGA EM DUPLICIDADE, DAR n°
2021| 19301.0001.21.000511-6  12/02/2021| 240(00777 00000 2020.05016-6|ISAC FERRAZ PINHEIRO 321904065164, protocolo n° 398819/2020. 252,12
DEVOLUGCAO DE TAXA de Licenciamento pago em
duplicidade, via Detran e via PGE, conforme parecer da
Coordenadoria RENAVAM, folha 09, DAR n° 321986009662,
2021| 19301.0001.21.000512-4 12/02/2021| 240(00777 00000 2020.06578-3|MILTON VOLPATO protocolo n° 468824/2020. 126,06
FUNDO MUNICIPAL DE MULTAS RADAR. Valor referente repasse Multas Radar
TRANSITO E Arrecadadas no periodo de 08 a 14/02/21, convénio 288/2019.
2021| 19301.0001.21.000513-2 17/02/2021| 888( 02882 01888 1998.06066-0| TRANSPORTE URBANO  |Protocolo 69275/2021. 143.621,20
MULTAS RADAR . Valor referente repasse Multas
Conveniados (RADAR) arrecadadas no periodo de 08 a
2021| 19301.0001.21.000514-0( 17/02/2021| 888( 02882 01888 2002.13308-9|PREFEITURA DE SINOP |14/02/21 para a prefeitura de SINOP. Protocolo 69287/2021. 32.766,41
RESTITUICAO. Valor referente restituicdo de taxas pagas em
2021| 19301.0001.21.000516-7 17/02/2021| 240(00777 00000 1995.00808-0|BANCO BRADESCO S/A |duplicidade. Protocolo 50170/2021. 517,33
RESTITUICAO. Valor referente restituicdo de Multas pagas
2021| 19301.0001.21.000517-5( 17/02/2021| 888( 02882 00000 1995.00808-0|BANCO BRADESCO S/A  |em duplicidade. Protocolo 50170/2021 229,39
RESTITUICAO. Valor referente restituicdo de Multas pagas
2021| 19301.0001.21.000518-3 17/02/2021| 888( 02882 01888 1995.00808-0|BANCO BRADESCO S/A  |em duplicidade. Protocolo 50170/2021. 315,13
CENTRO DE FORMACAO |RESTITUICAO. Valor referente restituicao de taxas de
DE CONDUTORES laudo/homologagao de vistoria e emisséo de CRV por ndo
2021| 19301.0001.21.000519-1 17/02/2021| 240| 00777 00000 2020.06667-4|DIRECAO LTDA terem sido utilizadas. Protocolo 486587/2020 249,59
RESTITUICAQ. Valor referente restituicdo de taxas de
Primeira Habilitagdo, Emissao de documento de Habilitagéo e
ADAIR OLIVEIRA DE acesso ao sistema de habilitagdo por RENACH pagas em
2021| 19301.0001.21.000520-5( 17/02/2021| 240(00777 00000 2021.00610-1|SOUSA & CIA LTDA duplicidade. Protocolo 48153/2021. 204,46
RESTITUIGAO. Valor referente restituigio de taxas de
JOSE ROSIVALDO Emissdo de CRV e Laudo de Vistoria/lHomologagao de
2021| 19301.0001.21.000521-3 17/02/2021| 240(00777 00000 2021.00627-6|VITURINO Vistoria Veicular pagas em duplicidade. Protocolo 55787/2021. 250,81
RESTITUICAO. Valor referente restituicao taxa de
JOSANA PINHEIRO licenciamento anual paga em duplicidade. Protocolo
2021| 19301.0001.21.000522-1 17/02/2021| 240| 00777 00000 2021.00686-1|VANDERLEY 58894/2021. 140,00
DEVOLUGAO DE SALDO REMANESCENTE, Leildo
GONCALO JACO DE 002/2019 , Lote 535, Placa OAS-3292 - protocolo
2021| 19301.0001.21.000523-1 18/02/2021| 888| 02742 00000 2021.00728-0(ALMEIDA 225394/2019. 526,46
Referente a saldo remanescente de leildo, conforme
despacho, fls.22 da Gerencia de Leildo, processo
ELISANGELA DA COSTA E|225392/2019, credor Elisangela da Costa e Silva, CPF
2021| 19301.0001.21.000524-8 22/02/2021| 888[ 02742 00000 2021.00745-0SILVA 012.464.721-98 4.624,80
RESTITUICAO. Valor referente restituicdo de taxas de
VALDIR FERREIRA DE Licenciamento Anual 2018/19 e 2020 pagas em duplicidade.
2021| 19301.0001.21.000525-6 22/02/2021| 640(00777 00000 2020.05401-3|LIMA JUNIOR Protocolo 436379/2020. 378,18
MTPREYV - MATO Pagamento de consignagao referente ao servidor MAYARA
2021| 19301.0001.21.000526-4 23/02/2021| 240(00777 00000 2016.00047-8| GROSSO PREVIDENCIA |LETICIA TRINDADE da folha 1 - NORMAL no més 02/2021 18,23
FUNDO MUNICIPAL DE
TRANSITO E REPASSE, multas RADAR , periodo de 15 a 21/02/2021 para
2021| 19301.0001.21.000527-2 23/02/2021| 888( 02882 01888 1998.06066-0) TRANSPORTE URBANO |SEMOB - protocolo 79317/2021 147.286,93
REPASSE, multas RADAR , periodo de 15 a 21 de fevereiro
2021| 19301.0001.21.000528-0( 23/02/2021| 888( 02882 01888 2002.13308-9|PREFEITURA DE SINOP /2021, Pref. de Sinop - protocolo 79321/2021. 22.167,22




DEPARTAMENTO
NACIONAL DE INFRA-
ESTRUTURA DE

RENAINF DNIT. Valor referente repasse RENAINF
MT20210201 para o Autuador 300, Més fevereiro/21.

2021] 19301.0001.21.000529-9(  24/02/2021| 888( 02882 00000 2004.08441-7| TRANSPORTES-DNIT Protocolo 75650/2021. 316.188,35
SUPERINTENDENCIA MULTAS RENAINF. Valor referente repasse RENAINF
REG. DA POL.RODOV. DPRF27343 para o autuador 100, més fevereiro/21. Protocolo
2021| 19301.0001.21.000530-2| 24/02/2021| 88802882 00000 1996.00345-6|FED. EM MATO GROSSO |75645/2021. 274,23
SUPERINTENDENCIA MULTAS PRF. Valor referente repasse Multas RENAINF
REG. DA POL.RODOV. PRF027065 para o autuador 100, Més Fevereito/21. Protocolo
2021] 19301.0001.21.000531-0  24/02/2021| 888( 02882 00000 1996.00345-6|FED. EM MATO GROSSO |75637/2021. 336.277,34
SUPERINTENDENCIA MULTAS PRF. Valor referente repasse Multas RENAINF
REG. DA POL.RODOV. DPF027064 para o autuador 100, més Fevereiro/21. Protocolo
2021| 19301.0001.21.000532-9| 24/02/2021| 88802882 00000 1996.00345-6|FED. EM MATO GROSSO |75625/2021. 1.146,97
SUPERINTENDENCIA MULTAS PRF. Valor referente repasse Multas RENAINF
REG. DA POL.RODOV. DPRF026701 para o autuador 100, més Fevereiro/21.
2021] 19301.0001.21.000533-7 24/02/2021| 888( 02882 00000 1996.00345-6|FED. EM MATO GROSSO |Protocolo 75615/2021. 337.845,99
SUPERINTENDENCIA MULTAS PRF. Valor referente repasse Multas RENAINF
REG. DA POL.RODOV. DPRF026700 para o autuador 100, Més Fevereiro/21.
2021] 19301.0001.21.000534-5| 24/02/2021| 88802882 00000 1996.00345-6|FED. EM MATO GROSSO |Protocolo 75612/2021. 178,57
SUPERINTENDENCIA MULTAS PRF. Valor referente repasse RENAINF
REG. DA POL.RODOV. ANTTO009403 para o autuador 100, més Fevereiro/21.
2021] 19301.0001.21.000535-3|  24/02/2021| 88802882 00000 1996.00345-6|FED. EM MATO GROSSO |Protocolo 75604/2021. 426,65
SUPERINTENDENCIA MULTAS PRF. Valor referente repasse RENAINF
REG. DA POL.RODOV. ANTTO009350 para o autuador 100, més Fevereiro/21.
2021| 19301.0001.21.000536-1 24/02/2021| 888[ 02882 00000 1996.00345-6|FED. EM MATO GROSSO |Protocolo 75600/2021 953,39
MULTAS RENAINF. Valor referente repasse RENAINF
2021| 19301.0001.21.000537-1 25/02/2021| 888[02882 00000 2008.02758-3|DETRAN CEARA 1373008870 para o autuador 106100. Protocolo 75571/2021. 266,69
MULTAS RENAINF. Valor referente repasse RENAINF
2021] 19301.0001.21.000538-8| 25/02/2021| 88802882 00000 2008.02758-3|DETRAN CEARA 0610008837 para o autuador 106100. Protocolo 75569/2021. 3.049,99
SUPERITENDENCIA
MUNICIPAL DE MULTAS RENAINF. Valor referente repasse RENAINF
2021] 19301.0001.21.000539-6| 25/02/2021| 88802882 00000 2008.02779-6| TRANSITO 0000000602 para o autuador 235150. Protocolo 75565/2021. 363,16
PREFEITURA MUNICIPAL [RENAINF n° 0000007633, autuador n°® 266390-PREFEITURA
2021] 19301.0001.21.000542-6| 25/02/2021| 88802882 00000 2015.02764-1|DE LIMEIRA DE LIMEIRA-SP, protocolo n°® 79749/2021. 552,28
RENAINF n° 00100-MT, autuador n® 269530-PREFEITURA
PREFEITURA MUNICIPAL |MUNICIPAL DE
2021] 19301.0001.21.000543-4| 25/02/2021| 88802882 00000 2010.03326-9|DE REGISTRO REGISTRO-SP, protocolo n° 79786/2021. 1.063,05
PREFEITURA MUNICIPAL [RENAINF n° MT00000133, autuador n° 269290-PREFEITURA
DE PRESIDENTE MUNICIPAL DE
2021] 19301.0001.21.000544-2| 25/02/2021| 88802882 00000 2009.04270-5|PRUDENTE PRESIDENTE PRUDENTE-SP, protocolo n° 79776 /2021. 61,23
DEPARTAMENTO
ESTADUAL DE TRANSITO |MULTAS RENAINF. Valor referente repasse RENAINF
2021] 19301.0001.21.000547-7| 25/02/2021| 888 02882 00000 2008.02803-2|- BA 9300000946 para o autuador 105100. Protocolo 75547/2021. 2.729,98




PREFEITURA MUNICIPAL

RENAINF n° RPMT202102, autuador n° 262510-
PREFEITURA MUNICIPAL DE

2021] 19301.0001.21.000548-5| 25/02/2021| 88802882 00000 2013.03642-0|DE BRAGANCA PAULISTA |BRAGANCA PAULISTA-SP, protocolo n° 79683/2021. 122,46
RENAINF n° RPMT202102, autuador n° 270350-
MUNICIPIO DE SANTA PREFEITURA DE
2021] 19301.0001.21.000549-3| 25/02/2021| 88802882 00000 2017.00036-6| GERTRUDES SANTA GERTRUDES-SP, protocolo n° 79805/2021. 111,31
SECRETARIA DA RENAINF n° 21020411MT, autuador n® 126100-SECRETARIA
2021] 19301.0001.21.000550-7| 25/02/2021| 88802882 00000 2013.03889-1|FAZENDA DA FAZENDA-SP, protocolo n° 79648/2021. 7.881,79
MUNICIPIO DE LAURO DE |MULTAS RENAINF. Valor referente repasse RENAINF
2021| 19301.0001.21.000552-3| 25/02/2021| 88802882 00000 2018.03563-5|FREITAS 9200002876 para o autuador 105100. Protocolo 75536/2021. 122,46
RENAINF n°® MT00001167, autuador n° 261630-PREFEITURA
PREFEITURA MUNICIPAL |MUNICIPAL DE
2021| 19301.0001.21.000553-1 25/02/2021| 88802882 00000 2013.03664-1|DE ARARAQUARA ARARAQUARA-SP, protocolo n°® 79664/2021. 170,02
RENAINF n° 00144-MT, autuador n°® 262910-EMPRESA
EMPRESA MUNICIPAL DE [MUNICIPAL DE
DESENVOLVIMENTO DE |DESENVOLVIMENTO DE CAMPINAS-SP, protocolo n°
2021] 19301.0001.21.000555-8| 25/02/2021| 88802882 00000 2009.04232-2| CAMPINAS S/A 79692/2021. 3.759,66
RENAINF n° 0000012114, autuador n° 263130-PREFEITURA
MUNICIPIO DE MUNICIPAL DE
2021] 19301.0001.21.000556-6|  25/02/2021| 88802882 00000 2015.04032-8| CARAPICUIBA CARAPICUIBA-SP, protocolo n® 79698/20021. 213,02
RENAINF n° 00126-MT, autuador n°® 263710-COMPANHIA
COMPANHIA MUNICIPAL [MUNICIPAL DE TRANSITO-CMT-SP, protocolo n°
2021| 19301.0001.21.000557-4| 25/02/2021| 88802882 00000 2009.05919-5|DE TRANSITO -CMT 79704/2021. 1.000,02
RENAINF n° RPMT202102, autuador n° 264110-
PREFEITURA MUNICIPAL (PREFEITURA MUNICIPAL DE
2021] 19301.0001.21.000558-2|  25/02/2021| 88802882 00000 2013.03641-2|DE FERNANDOPOLIS FERNANDOPOLIS-SP, protocolo n° 79715/2021. 168,25
RENAINF n° 00049-MT, autuador n® 268970-MUNICIPIO POA-
2021] 19301.0001.21.000560-4| 25/02/2021| 88802882 01888 2017.02171-1[MUNICIPIO DE POA SP, protocolo n°® 79766/2021. 1.185,57
RENAINF n° 0000009270, autuador n° 265450-PREFEITURA
MUNICIPIO DE MUNICIPAL DE
2021] 19301.0001.21.000562-0|  25/02/2021| 888 02882 00000 2014.01100-6|ITAPECERICA DA SERRA |ITAPECERICA-SP, protocolo n° 79741/2021. 382,15
TRANSERP - EMPRESA
DE TRANSITO E RENAINF n° 0003195085, autuador n° 269690-TRANSERP-
TRANSPORTE URBANO (EMPRESA DE TRANSITO E TRANSPORTE URBANO DE
2021] 19301.0001.21.000563-9|  25/02/2021| 88802882 00000 2012.06415-3|DE RIBEIRAO PRETO S/A |RIBEIRAO PRETO-SP, protocolo n°® 79798/2021. 217,65
PREFEITURA MUNICIPAL [RENAINF n° 00060-MT, autuador n® 264750-PREFEITURA
2021] 19301.0001.21.000564-7| 25/02/2021| 88802882 00000 2009.05916-0(DE GUARUJA DE GUARUJA-SP, protocolo n°® 79725/2021. 107,01
DERJ/AL -
DEPARTAMENTO DE
ESTRADAS DE RODAGEM
DO ESTADO DE MULTAS RENAINF. Valor referente repasse RENAINF
2021] 19301.0001.21.000565-5| 25/02/2021| 888 02882 00000 2010.00330-0|ALAGOAS 0000003445 para o autuador 102200. Protocolo 75530/2021. 1.540,16
DEPARTAMENTO
ESTADUAL DE TRANSITO |MULTAS RENAINF. Valor referente repasse RENAINF
2021] 19301.0001.21.000566-3|  25/02/2021| 88802882 00000 2013.03892-1|DE ALAGOAS MT2385 para o autuador 102100. Protocolo 75525/2021. 203,40
DEPARTAMENTO DE
ESTRADAS DE RODAGEM|MULTAS RENAINF. Valore referente repasse RENAINF
2021| 19301.0001.21.000568-1 25/02/2021| 888 02882 00000 2009.00946-5|DO DISTRITO FEDERAL  |0000002715 para o autuador 107200. Protocolo 75580/2021. 5.314,58




DEPARTAMENTO
ESTADUAL DE TRANSITO

MULTAS RENAINF. Valor referente repasse RENAINF

2021] 19301.0001.21.000569-8| 25/02/2021| 88802882 00000 2008.02756-7|DE GOIAS 000176087 para o autuador 109100. Protocolo 75583/2021. 82.190,02
DEPARTAMENTO DE MULTAS RENAINF. Valor referente repasse RENAINF

2021| 19301.0001.21.000570-1 25/02/2021| 88802882 00000 2009.04272-1|ESTRADAS DE RODAGEM|MT00000127 para o autuador 126200. Protocolo 75589/2021. 178.920,08
PREFEITURA MUNICIPAL
DE GOVERNADOR MULTAS RENAINF. Valor referente repasse RENAINF

2021| 19301.0001.21.000571-1 25/02/2021| 88802882 00000 2014.00958-3|VALADARES 0000000233 para o autuador 245530. Protocolo 77369/2021. 5.618,00

MULTAS RENAINF. Valor referente repasse RENAINF 359

2021] 19301.0001.21.000572-8|  25/02/2021| 88802882 00000 2019.02153-0|MUNICIPIO DE ITUIUTABA |para o autuador 246830. Protocolo 77405/2021. 540,55
MUNICIPIO DE JOAO MULTAS RENAINF. Valor referente repasse RENAINF 178

2021] 19301.0001.21.000573-6| 25/02/2021| 88802882 00000 2016.02931-1|MONLEVADE para o autuador 247230. Protocolo 77418/2021. 30,89
SECRETARIA MUNICIPAL
DE TRANSITO E MULTAS RENAINF. Valor referente repasse RENAINF 984

2021] 19301.0001.21.000575-2| 25/02/2021| 88802882 00000 2013.04472-5|TRANSPORTES para o autuador 254030. Protocolo 77436/2021. 2.452,77
DEPARTAMENTO
ESTADUAL DE TRANSITO |[MULTAS RENAINF. Valor referente repasse RENAINF

2021] 19301.0001.21.000576-0|  25/02/2021| 88802882 00000 2008.00560-1|DE MATO GROSSO SUL  |MS20210034 para o autuador 112100. Protocolo 77443/2021. 12.923,77
DER/MG -
DEPARTAMENTO DE
ESTRADAS DE RODAGEM
DO ESTADO DE MINAS MULTAS RENAINF. Valor referente repasse RENAINF

2021] 19301.0001.21.000578-7| 25/02/2021| 88802882 00000 2011.02794-7|GERAIS 0000003132 para o autuador 113200. Protocolo 77282/2021. 12.744,06
MUNICIPIO DE
IMPERATRIZ - FUNDO
MUNICIPAL DE TRANSITO
E TRANSPORTE MULTAS RENAINF. Valor referente repasse RENAINF

2021] 19301.0001.21.000580-9|  25/02/2021| 88802882 00000 2020.03973-1[(FUMTRAN) 0000002696 para o autuador 208030. Protocolo 77272/2021. 339,76
DEPARTAMENTO
ESTADUAL DE TRANSITO |MULTAS RENAINF. Valor referente repasse RENAINF

2021] 19301.0001.21.000581-7| 25/02/2021| 88802882 00000 2011.08596-3| MARANHAO MT21003306 para o autuador 110100. Protocolo 77266/2021. 205,66
DEPARTAMENTO
ESTADUAL DE TRANSITO |[MULTAS RENAINF. Valor referente repasse RENAINF

2021] 19301.0001.21.000582-5|  25/02/2021| 88802882 00000 2014.07823-2|DO ESPIRITO SANTO ES00337135 para o autuador 108100. Protocolo 77260/2021. 106,81
EMPRESA MUNICIPAL DE
TRANSPORTE E MULTAS RENAINF. Valor referente repasse RENAINF 930

2021] 19301.0001.21.000583-3| 25/02/2021| 88802882 00000 2015.01635-4| TRANSITO - TRANSBETIM |para o autuador 241330. Protocolo 77301/2021. 646,86
AUTARQUIA MUNICIPAL
DE TRANSITO E
TRANSPORTE DE MULTAS RENAINF. Valor referente repasse RENAINF

2021| 19301.0001.21.000584-1 25/02/2021) 88802882 00000 2013.04471-7|CONTAGEM - TRANSCON |0000001022 para o autuador 243710. Protocolo 77362/2021. 565,36
COMPANHIA DE RENAINF n° 022021MT01, autuador n® 270710-COMPANHIA
ENGENHARIA DE DE ENGENHARIA DE TRAFEGO DE SANTOS-SP, protocolo

2021| 19301.0001.21.000585-1 26/02/2021| 88802882 00000 2009.05920-9| TRAFEGO DE SANTOS n° 79817/2021. 3.033,60
PREFEITURA DO RENAINF n°® MT00001701, autuador n® 270750-PREFEITURA
MUNICIPIO DE SAO MUNICIPAL DE SAO BERNARDO DO CAMPO-SP, protocolo

2021] 19301.0001.21.000586-8|  26/02/2021| 888 02882 00000 2009.08090-9|BERNARDO DO CAMPO _ |n° 79855/2021. 584,98




MUNICIPIO DE SAO
CARLOS - PREFEITURA

RENAINF n° 00134-MT, autuador n® 270790-SP-
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO CARLOS-SP, protocolo

2021] 19301.0001.21.000587-6|  26/02/2021| 888 02882 00000 2009.04308-6| MUNICIPAL n° 79864/2021. 287,79
MUNICIPIO DE SAO RENAINF n° 00004-MT, autuador n° 271150-MUNICIPIO DE
2021] 19301.0001.21.000588-4|  26/02/2021| 888 02882 00000 2017.01389-1|SEBASTIAO SAO SEBASTIAO-SP, protocolo n° 79880/2021. 179,80
RENAINF n° 1320210101, autuador n° 271070-
SECRETARIA MUNICIPAL |[SECRETARIAS MUNICIPAL DE FINANCAS-SP, protocolo n°®
2021] 19301.0001.21.000589-2|  26/02/2021| 888 02882 00000 2009.05914-4| DE FINANCAS 79873/2021. 7.034,99
MUNICIPIO DE RENAINF n° 0000000457, autuador n° 271350-MUNICIPIO
2021] 19301.0001.21.000590-6|  26/02/2021| 888 02882 00000 2015.02765-8| SERTAOZINHO DE SERTAOZINHO-SP, protocolo n° 79886/2021. 109,93
SOROCABA PREFEITURA |[RENAINF n° 0000020176, autuador n° 271450-PREFEITURA
2021] 19301.0001.21.000591-4|  26/02/2021| 888 02882 00000 2010.01207-5|MUNICIPAL MUNICIPAL DE SOROCABA-SP, protocolo n°® 79898/2021. 1.314,34
PREFEITURA MUNICIPAL [RENAINF n° 00106-MT, autuador n® 271510-PREFEITURA
2021] 19301.0001.21.000592-2|  26/02/2021| 888 02882 00000 2009.04304-3| DE SUZANO MUNICIPAL DE SUZANO-SP, protocolo n° 79905/2021. 1.212,16
RENAINF n° 0000008516, autuador n° 271570-PREFEITURA
MUNICIPIO DE TABOAO |MUNICIPAL DE TABOAO DA SERRA-SP, protocolo n°
2021] 19301.0001.21.000593-0|  26/02/2021| 888 02882 00000 2014.02602-1|DA SERRA 79916/2021. 215,67
PREFEITURA MUNICIPAL [RENAINF n° 00061-MT, autuador n® 271830-PREFEITURA
2021] 19301.0001.21.000594-9|  26/02/2021| 888 02882 00000 2010.03322-6|DE TAUBATE MUNICIPAL DE TAUBATE-SP, protocolo n° 79922/2021. 168,54
MUNICIPIO DE RENAINF n° RPMT202102, autuador n® 272450-MUNICIPIO
2021] 19301.0001.21.000595-7|  26/02/2021| 888 02882 00000 2017.00437-1|VOTUPORANGA DE VOTUORANGA-SP, protocolo n°® 79934/2021. 288,96
4.194.559,48

Roberta Linck

Coordenadoria Financeira




